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NUMÉRO DOSSIER CATÉGORIE

NOM ENTREPRISE

ADRESSE

VILLE IMPLANTATION

DÉLAIS CONSERVATION CAMÉRAS INT CAMÉRAS EXT CAMÉRAS VP

20200265

AUT

Commune de Laon

Périmètre vidéoprotégé (3) 

LAON

14

3

20190205

AUT

Commune de Bohain en Vermandois

Commune de Bohain en Vermandois BOHAIN EN VERMANDOIS

15

35

20200322

AUT

Commune d’Essigny-Le-Grand

Place de la Mairie

ESSIGNY LE GRAND

30

1

8

20200298

AUT

Commune de Remies

8 rue Couvron

REMIES

30

7

20200315

AUT

Régie Régionale des transports de l'Aisne

4 rue du Pont

BRASLES

30

9

1

20200314

AUT

Régie Régionale des transports de l'Aisne

104 avenue Pierre Mendes France

LAON

30

8

20200235

AUT

Régie Régionale des transports de l'Aisne

97 rue Pierre Sémard

GAUCHY

30

16

20200293

AUT

Syndicat Mixte du Familistère Godin

Place du Familistère

GUISE

30

10

20200269

AUT

Action France SAS

Route De Saint Quentin

BOHAIN EN VERMANDOIS

30

14

20200309

AUT

Parmentier Alimentaire – Cofilead

1 boulevard Gustave Grégoire

TERGNIER

30

20

20200280

AUT

LIDL

4 boulevard Victor Hugo

SAINT QUENTIN

10

26

2

20200263

AUT

EIRL Vadurel Julie

2 Zone de l’Épinette

HIRSON

7

6

4

20200296

AUT

Camping de la pointe

5 rue des Moulins

BOURG ET COMIN

30

2

20200281

AUT

Mma baguette

46 rue de la République

LA FERE

30

2

20200285

AUT

Nocibé France Distribution

14 rue d'Isle

SAINT QUENTIN

15

7

20200297

AUT

Les Gourmandises de Kévin

56 avenue Charles de Gaulle

MARLE

15

2

2

20200268

AUT

Gérard Lavage

Route de Landifay

GUISE

30

7

20160306

MOD

Commune de Vervins

Place Général de Gaulle

VERVINS

30

21

20110198

MOD

Commune de Charmes

9 rue Aristide Briand

CHARMES

30

1

6

20120136

MOD

Caisse d’Épargne de Picardie

10 – 12 boulevard  Gambetta

TERGNIER

30

8

1

20120174

MOD

La Civette

19 rue Carnot

CHATEAU THIERRY

21

6

20150085

REN

Commune de Grisolles

Commune de Grisolles

GRISOLLES

20

1

2

6

20150195

REN

CIC Nord Ouest 

6 rue du Général Leclerc

VILLERS COTTERETS

30

7

1

20140341

REN

CIC Nord Ouest 

60 rue du Général Leclerc

SAINT QUENTIN

30

7

1

20150048

REN

SARL Serre Distri

Rue de la Chapelle Saint Nicolas

MARLE

15

16

4

20150278

REN

Super U

Rue du Stade

FERE EN TARDENOIS

16

27

15

20100055

REN

Certas Energy France

1 place de Laon

SOISSONS

30

8

20100056

REN

Certas Energy France

46 avenue Faidherbe

SAINT QUENTIN

30

2

20100057

REN

Certas Energy France

183 route de Paris

VAUXBUIN

30

6

20100054

REN

Certas Energy France

16 boulevard Pierre Brossolette

LAON

30

6

20140168

REN

C.A du Pays de Laon

74 boulevard Charles de Gaulle

LAON

0

7

20140167

REN

C.A du Pays de Laon

74 boulevard Charles de Gaulle

LAON

14

5

1

20100261

REN

Banque Populaire du Nord

33 rue Emile Zola

SAINT QUENTIN

30

4
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